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Valtuutettu Konsta Saarela ja 12 muuta allekirjoittanutta jättivät 
kaupunginvaltuuston kokouksessa 14.6.2021 aloitteen, jossa he esittävät, että 
Kauniaisten kaupunki juhlistaisi Pride-liikettä liputtamalla Helsinki Pride-viikolla 
sateenkaaren väreissä ja huomioimalla yhdenvertaisuuden ja syrjimättömyyden 
näkyvästi omassa toiminnassaan kyseisen viikon aikana. Aloite on 
oheismateriaalina. 
 
Helsinki Pride-viikkoa vietettiin jo kaksi viikkoa aloitteen jättämisestä, 28.6.–
4.7.2021. Kaupunginjohtaja keskusteli aloitteesta kaupungin johtoryhmässä ja 
päätti keskustelun perusteella, että Kauniaisten kaupunki liputtaa Helsinki Pride-
viikolla kaupungintalon edustalla. Kaupungintalon lipputankoihin nostetut viisi 
sateenkaarilippua saivat osakseen pääosin positiivista huomiota ja myönteistä 
palautetta sosiaalisessa mediassa. 
 
Vuodesta 2006 alkaen jokavuotisena tapahtumana järjestetty Helsinki Pride-
viikko näkyy monella tapaa pääkaupunkiseudulla. Esim. Espoon tapahtuma- ja 
kulttuuripalvelut oli vuoden 2021 tapahtumassa mukana Helsinki Priden 
virallisena kumppanina. Vantaan kaupunki liputti kaupungintalon edustalla sekä 
jakoi Pride-lippuja ja -pinssejä. Pääkaupunkiseudun seurakunnat ovat jo useiden 
vuosien ajan olleet mukana järjestämässä Pride-viikolle ohjelmaa, kuten 
Sateenkaarimessun, Sateenkaarihartauden ja useita keskustelutilaisuuksia. 
Monet yritykset ja taloyhtiöt osallistuvat liputukseen, usein omalla logolla 
varustetulla sateenkaarilipulla. 
 
Myös Kauniainen työnantajana tukee tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta sekä 
ehkäisee syrjintää. Tavoitteena on myös kannustavan, arvostavan ja 
moninaisuutta hyväksyvän työkulttuurin kehittäminen. Kaupungin tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuusasiakirjoja tullaan päivittämään lähiaikoina. 
 
Kauniaisten kaupunki tulee myös jatkossa liputtamaan Helsinki Pride-viikolla ja 
huomioimaan yhdenvertaisuuden ja syrjimättömyyden kaikessa toiminnassaan. 
 

Kaupunginhallitus: 
 
Valtuusto merkitsee tiedokseen edellä olevan vastauksena tehtyyn 
valtuustoaloitteeseen Pride-liikkeen juhlistamisesta ja toteaa aloitteen loppuun 
käsitellyksi. 
………. 
 
Valtuutettu Pauli Tuohioja esitti valtuutettujen Binga Tupamäen, Taisto Miettisen 
ja Jarkko Huttusen kannattamana, että vastauksen viimeisestä lauseesta 
poistetaan sanat ”liputtamaan Helsinki Pride-viikolla ja”. 
 
Suoritetussa äänestyksessä, jossa pohjaesitystä kannattavat äänestivät "jaa" ja 
valtuutettu Tuohiojan ehdotusta tekstin poistamisesta kannattavat äänestivät 



"ei", valtuusto päätti pysyttää vastauksen sisällön muuttumattomana äänin 26–6 
(Huttunen, Miettinen, Rintamäki-Ovaska, Tuohioja, Tupamäki, Wahlstedt), 
kolmen äänestäessä tyhjää (Ala-Reinikka, Limnell, Nysten). 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Oheismateriaali: 

Valtuustoaloite 


